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SAMSUN,(DHA) - SAMSUN Valisi İbrahim Şahin ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü

Prof.Dr.Sait Bilgiç, sabah namazında öğrencilerle bir araya gelerek kahvaltı yaptı.

Samsun Valisi İbrahim Şahin, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kampüsü içinde bulunan

Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı Karadeniz Yurdu’ndaki öğrencilerle bir araya

gelerek sabah namazı kıldı ve ardından kahvaltı yaptı. Karadeniz Yurt

Müdürlüğü'ndeki programa Vali İbrahim Şahin’in yanı sıra Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Rektörü Prof.Dr.Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Vedat Ceyhan, Genel Sekreter

Doç.Dr. Menderes Kabadayı, Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Samsun İl Müdürü İsmail

Hakkı Kasapoğlu, OMÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Ali Saral Sarıalioğlu ile öğrenciler

katıldı.

Sabah namazını öğrenciler ile beraber kılan Samsun Valisi Şahin ve protokol,

ardından Yurt Müdürlüğü Yemekhanesi’nde öğrencilerle birlikte kahvaltı yaptı.

Kahvaltıda öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, bugün

güzel bir başlangıca imza attıklarını belirterek, “Sizlerle Allah’ın verdiği nimetleri

paylaştık. İnşallah bu birliktelik daha güzel bir şekilde devam edecek. Biz sizler için

varız. Bizler, sizlerin içerisinde bulunduğu şartlara nazaran çok daha kötü koşulları

yaşadık. Şükürler olsun, o şartlarda kendi üzerimize düşen görevlerin hakkını vererek

bugünlere geldik. Daha iyi ve güzel bir Türkiye’de, daha sağlıklı şartların oluşmasında

sizlerin katkıları olacağına inanıyoruz. Allah üzerinize düşeni de yerine getirebilecek

güç, kuvvet versin. Aynı zamanda Allah sizlere zihin açıklığı verirken sizleri insan

yapan meziyetleri koruyabilecek irade versin” dedi.
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Rektör Prof.Dr.Bilgiç, iradenin başkalarının emrine verildiğinde farklı örgütler ve terör

gruplarının ağına düşmek gibi tehlikelerin oluştuğuna dikkat çekerek, “Türkiye’nin

yaşamış olduğu bütün sıkıntıların arkasında hemen hemen bu zafiyetimiz ve

zayıflığımız var. Bu nedenle Allah hepinizin kendi iradesine ve bu iradeyle de ülkesine,

milletine, vatanı ile devletine sahip çıkacağı bir hayat nasip etsin. Siz sevgili gençlerle

birlikte olmaktan duyduğum mutluluğu da paylaşarak herkesi sevgi ve saygı ile

selamlıyorum, sağ olun, var olun” diye konuştu. 

Samsun Valisi İbrahim Şahin ise Türkiye’nin konjonktür itibariyle kritik bir süreçten

geçtiğini ve bu sebeple her bir bireye görevler düştüğünü vurgulayarak sözlerini şöyle

sürdürdü: 

“Biliyorsunuz özellikle FETÖ/PDY’nin 15 Temmuz darbe girişimi ki, dışarıda

fotoğrafları var, insan her baktığında ürperiyor ve üzerinden biraz zaman geçince

külleniyor. O nedenle belli aralıklarla gündemde tutmamız gerekiyor. Diğer taraftan da

30-40 yıldır Türkiye’nin kanayan yarası PKK terörü. İnşallah ülkemiz bu melanet ve

musibetlerden kurtulacak, hem FETÖ’den hem de PKK’dan. 2017’de inşallah temiz bir

sayfayla dünya prömiyerine çıkacağız.”

Vali İbrahim Şahin, Samsun ve OMÜ’de bir huzur ortamının olduğuna işaret edip bu

ortamın daim kılınmasında gençlerin dikkatli olması gerektiği hususunda çağrıda

bulunarak, “Etrafınızda olup bitenleri sürekli gözlemleyin. Biraz daha -eski tabirle-

mütecessis (meraklı) olun. Etrafınızdaki insanların kim olduğunu tanımaya çalışın.

Çünkü kötü niyetli insanlar maalesef etrafımızda olup basit görünen ancak telafisi

mümkün olmayan zararlar verebilir. Onun için bu konularla ilgili sizlerin desteğine

ihtiyacımız var. Bizler de size hayırlı işlerinizde her zaman destek vereceğiz. Emin olun,

sizlerle beraber olduğumuzda çok mutlu oluyorum. Böyle pırıl pırıl bir gençlik geliyor.

Bazen hayal kırıklıkları ve ümitsizlik yaşıyoruz ama sizleri gördüğümüzde o ayet-i

kerime hep aklıma geliyor: ‘Mahzun olmayın, üzülmeyin. İnanıyorsanız, en

üstünsünüz.’ Bizler inanıyoruz ve en üstünüz” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından KYK Karadeniz Yurt Müdürlüğü içinde bulunan Model Uçak

Yapımı ve Pilotaj Atölyesi’ni gezen Vali Şahin, burada simülatörde uçak kullanarak

öğrencilerin sorunlarını dinledi. Son olarak 13 yaşındaki İHA (İnsansız Hava Aracı)

pilotu Baha Alsoy model uçak ile küçük bir gösteri yaptı. 
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Samsun haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Samsun ilinden
Prof.Dr.Bilgiç'ten öğrencilere; Kendi iradenize sahip çıkın hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 04 Kasım 2016 tarihinde saat
14 07’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Prof.Dr.Bilgiç'ten öğrencilere; Kendi
iradenize sahip çıkın haberi güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Samsun Haberleri Son Dakika Samsun Haberleri


Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu

İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine

iskele kuruldu

Turnalara GPS'li takip

Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine

devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...

Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi

yapacağız"

Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını

bıçakladı

Samsun Canik Belediyespor - İzmit

Belediyespor: 58-70

https://www.hurriyet.com.tr/samsun-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/samsun-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Samsun Haberleri: Prof.Dr.Bilgiç'ten öğrencilere; Kendi iradenize sahip çıkın
	SAMSUN İLÇELERİ
	Prof.Dr.Bilgiç'ten öğrencilere; Kendi iradenize sahip çıkın
	SAMSUN NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Samsun Haberleri
	Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor
	Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu
	İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine iskele kuruldu
	Turnalara GPS'li takip
	Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...
	Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi yapacağız"
	Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını bıçakladı
	Samsun Canik Belediyespor - İzmit Belediyespor: 58-70




